
Период 06.11.2014 - 06.11.2014 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 90 xxxx 92 xxxx
Организация 3 973.16 512 742.83 2 682.19 2 178.30 30 163.02 551 739.50 

013******* - Министерство на вътрешните работи 30 163.02 30 163.02 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 
013034**** - Академия на МВР 1 321.16 49 277.54 0.00 0.00 0.00 50 598.70 
013036**** - Медицински институт 0.00 107 138.77 0.00 0.00 0.00 107 138.77 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 162 331.42 0.00 178.30 0.00 162 509.72 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 4 144.32 4 144.32 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 5 748.00 5 748.00 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 2 000.00 2 000.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 4 196.02 4 196.02 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 1 240.00 1 240.00 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 4 320.83 4 320.83 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 310.00 310.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 3 940.00 3 940.00 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 3 000.00 3 000.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 1 000.00 1 000.00 
0131000227 - ОД на МВР - София 2 652.00 15 794.10 2 682.19 21 128.29 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 5 450.00 5 450.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 7 500.00 7 500.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 130 780.00 130 780.00 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 6 071.83 0.00 0.00 0.00 6 071.83 


